
3020000-1 Echipament si accesorii pentru computer (Rev.2)

I.D.: 59174186

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	3020000-1
-----------------	----------	------------	-----------

Pretul estimativ: 3.310,48 RON - 3.310,48 RON

Descriere: Pachetul contine: BATERIE LAPTOP COMPATIBIL : 1 buc x 161,34 161,34 CONVERTOR HDMI VGA +3.5MM JACK : 2 buc x 31,26 =62,52 DVD+RW MAXELL, 4,7GB, 10BUX : 3 buc x 27,12 = 81,36 MEMORIE KINGSTONE 4GB DDR4-2400MHZ : 3 buc x 104,94 =314,82 MEMORIE USB 32GB : 7 buc x 33,58 = 235,06 PLACA DE BAZA GIGABYTE H410M S2 V2 INTEL H470,SK1200 : 3 buc x 302,52 = 907,56 PROCESOR INTEL PENTIUM GOLD G6405,4.10GHZ, SOCKET 1200: 3 buc x 463,86 = 1.391,59 SOLID STATE DRIVE KINGSTON A400, 240GB, 2.5", SATA III : 1 buc x 156,23 = 156,23
